de reintegrar total o parcialmente la ayuda recibida.

SEGUNDO. Autorizar el gasto 2024.2.0018236.000 en la aplicación presupuestaria 
2024-23100-  48902 del  vigente  Presupuesto  Municipal  de  Gastos  con  crédito 
suficiente para cubrir el importe de veintiun mil euros (21.000€) en los términos 
del informe de fiscalización previo FRB202400321 con observaciones.

TERCERO. Publicar el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, en cumplimiento 
con lo establecido en los arts 17.3 b y el  20.8 a) de la Ley 38/2003,  de 17 de